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PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
UMARI-CE

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÓNICO N° 2020.06.12.1
Processo Administrativo N° 2020.06.12.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DIOGO LIMA CRISPIM

Data de Publicação: 12/06/2020 12:29:49

MOVIMENTOS DO PROCESSO
23/06/2020 11:13:52 CADASTRO DE PROPOSTA VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAUDE LTDA

25/06/2020 10:25:32 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

25/06/2020 12:02:08 CADASTRO DE PROPOSTA DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

25/06/2020 12:08:09 ALTERAÇÃO DE PROPOSTÃ
"

DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES

W 25/06/2020 13:20:06 CADASTRO DE PROPOSTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

25/06/2020 16:34:56 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

25/06/2020 21:14:00 CADASTRO DE PROPOSTA PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME

25/06/2020 21:55:45 ALTERAÇAO DE PROPOSTA PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME

26/06/2020 08:12:53 CADASTRO DE PROPOSTA PRÕMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

26/06/2020 08:23:12 CADASTRO DE PROPOSTA D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME

26/06/2020 08:34:33 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

26/06/2020 08:48:55 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME

26/06/2020 09:00:18 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia
26/06/2020 09:00:43 MENSAGEM PREGOEIRO
Iniciamos os trabalhos referentes ao Pregão Eletrónico n° 2020.06.12.1
26/06/2020 09:01:06 MENSAGEM PREGOEIRO
Este processo está sendo realizado em atendimento ao Decreto Federal n° 10.024, de 20 de setembro de 2019_
26/06/2020 09:01:38“ MENSAGEM PREGOEIRO

É importante ressaltar que a documentação de habilitação exigida no Edital Convocatório deverá ser encaminhada exclusivamente
por meio do sistema da Bolsa de Licitações do Brasil, no sítio eletrónico www.bll.org.br, até a data e o horário estabelecidos para a
abertura da sessão pública, sob pena de inabilitaçâo/desclassificação do licitante no caso do não atendimento, conforme item
editalício 7.13__
26/06/2020 09:01:49 MENSAGEM PREGOEIRO
A partir desse momento, iniciaremos a devida análise junto às propostas iniciais, inseridas na plataforma eletrónica_
26/06/2020 09:36:49 MENSAGEM PREGOEIRO

A análise das propostas iniciais fora finalizada, estando todas em estrito atendimento aos termos do Edital
26/06/2020 09:37:10 MENSAGEM PREGOEIRO

Requisitamos que, ao encerramento da disputa de preços, os licitantes com melhores ofertas encaminhem, dentro do prazo de 02
(duas) horas, via e-mail, as suas propostas finais e, se necessário, documentação complementar, nos termos do item editalício 10.4
26/06/2020 09:37:22 MENSAGEM PREGOEIRO
O não atendimento quanto a entrega da proposta, dentro do prazo estabelecido, acarretará na desclassificação, sendo assim
convocado o licitante subsequente, e assim sucessivamente, observada a ordem de classificação, nos termos do item 10.4,1 do Edital
26/06/2020 09:37:32 MENSAGEM PREGOEIRO

Os casos de não remessa da proposta final, dentro do prazo estabelecido no Edital, poderão ser tidos como desídia, e serão levados
à Procuradoria Jurídica do Município, para que venham a ser adotadas as medidas cabíveis, com abertura de processo
administrativo, no sentido de que sejam aplicadas possíveis sanções administrativas_
26/06/2020 09:37:49 MENSAGEM PREGOEIRO

Na elaboração das propostas finais, os licitantes com as melhores ofertas deverão observar que os valores apresentados somente
serão aceitos se forem iguais ou inferiores aos valores de referência constantes no Orçamento elaborado pela Prefeitura, em
atendimento ao que estabeleceu o item 8.4 do Edital_
26/06/2020 09:37:59 MENSAGEM PREGOEIRO
Esta verificação também será válida para todos os valores unitários dos itens que compõem o lote, não vindo a ser permitido que
nenhum dos preços unitários para cada item sejam superiores aos valores de referência constantes no Anexo I do Edital, deveqdo
todos os preços unitários também serem inferiores ou iguais aos do orçamento, sob pena de desclassificação da proposta, noV\
termos previstos no item 8 4 do Edital \
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PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
UMARI-CE

26/06/2020 09:38:32 MENSAGEM PREGOEIRO
Os licitantes com as melhores ofertas, ao elaborarem suas propostas finais para envio via e-mail, deverão também lançar os preços
unitários finais dos itens no campo indicado na Plataforma on-line "bll.org.br", com o objetivo de que estes valores venham a ser
transcritos na Ata da Sessão __
26/06/2020 09:38:59 MENSAGEM PREGOEIRO

A sessão de disputa de preços será iniciada às 10:00 horas
26/06/2020 10:00:16 MENSAGEM PREGOEIRO

Nesse momento daremos inicio à sessão de disputa de preços, através da oferta de lances
26/06/2020 10:00:23 MENSAGEM PREGOEIRO

Boa sorte a todos
26/06/2020 10:29:45 MENSAGEM PREGOEIRO

Informamos que a sessão de disputa de preços, através da oferta de lances, fora encerrada
26/06/2020 10:30:03 MENSAGEM PREGOEIRO

Requisitamos aos participantes com melhores ofertas o encaminhamento dentro do prazo de 02 (duas) horas, via e-mail
(Iicitacaoumari2017@hotmail.com), das propostas finais, nos termos do item editalício 10.4_
26/06/2020 10:31:08 MENSAGEM PREGOEIRO

W Reforçamos que o prazo para envio das propostas finais começa a contar do horário da mensagem anteriormente postada, mais
precisamente às 10:30:03, vindo a finalizar às 12:30:03 _

26/06/2020 10:36:03 MENSAGEM PREGOEIRO

A divulgação do resultado da fase de habilitação e de propostas de preços será feita por meio de mensagens postadas nas
informações específicas de cada um dos lotes__
26/06/2020 10:36:19 MENSAGEM PREGOEIRO

Nesse momento, passaremos à análise da documentação de habilitação das empresas vencedoras
26/06/202011:12:10 MENSAGEM PREGOEIRO
O julgamento da habilitação já se encontra divulgado nas informações específicas de cada um dos lotes
26/06/2020 11:16:20 MENSAGEM PREGOEIRO

Informamos que após análise da documentação de habilitação das empresas vencedoras, as mesmas restaram devidamente
habilitadas
26/06/2020 11:16:47 MENSAGEM PREGOEIRO
Assim que recebermos todas as propostas finais, e realizarmos a devida análise, seguiremos para a fase de manifestação de
possíveis recursos__
26/06/202012:39:24 MENSAGEM PREGOEIRO
Informamos que a sessão será suspensa para intervalo de almoço, sendo retomada às 14:00 horas

26/06/2020 14:00:10 MENSAGEM PREGOEIRO

Boa Tarde
26/06/2020 14:00:24 MENSAGEM PREGOEIRO

Estamos de volta aos trabalhos

w 26/06/2020 14:32:10 MENSAGEM PREGOEIRO

O julgamento das propostas de preços já se encontra divulgado nas informações específicas de cada um dos lotes, assim,
avançaremos para a fase de manifestação de possíveis recursos, conforme previsão anteriormente informada_
26/06/2020 14:48:26 MENSAGEM PREGOEIRO

Não houve a manifestação de recursos por parte dos licitantes.
26/06/2020 14:48:55 MENSAGEM PREGOEIRO"
O objeto do presente processo já pode ser adjudicado ao seu respectivo vencedor
26/06/2020 14:49:12 MENSAGEM PREGOEIRO
Assim, ficam finalizados os trabalhos da presente sessão

LOTE 1 - ADJUDICADO
Lote 01 - Material Médico Hospitalar

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Marca: THEOTO Modelo:Item: 1 Unidade: Pct

Descrição: Abaixador de lingua pct c/100 und

Quantidade: 200 Valor Total: 1.304,00Valor Unit.: 6,52

Item: 2 Modelo:Unidade: Pct

Descrição: Absorvente hospitalar descartevel pct d20 und

Valor Unit.: 17.32

Marca MAXI CARE

Quantidade: 2 [pr Total: 34,64

2 de 17Gerado em: 26/06/2020 14:49:17
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PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
UMARI-CE

Modelo:Marca RIOQUIMICAItem: 3

Descrição: Ácido acético 2% frs c/ 1000 ml

Quantidade: 6

Unidade: Und

Valor Total: 119,34Valor Unit.: 19,89

Modelo:Marca: RIOQUIMICAItem: 4 Unidade: Und

Descrição: Ácido acético 5% frs c/ 1000 ml

Quantidade: 15 Valor Total: 302,25Valor Unit.: 20.15
Modelo:Marca DESCARPACKItem: 5 Unidade Cx

Descrição: Agulha descartável 25 x 7 Cx c/100 und

Quantidade: 30 Valor Total: 363,00Valor Unit.: 12,10

Modelo:Marca DESCARPACKItem: 6

Descrição: Agulha descartável 25 x 8 Cx c/100 und

Valor Unit.: 12,10

Unidade: Cx

Valor Total: 24,20Quantidade: 2

Modelo:Marca: FORTSANItem: 7

Descrição: Álcool 70% 1000 ml

Quantidade: 500

Item: 8

Unidade: Litro

Valor Total: 3.945,00Valor Unit.: 7,89

Modelo:Marca: ITAJAUnidade: Und

Descrição: Álcool absoluto 99,5% 1000 ml
Valor Total: 1.012,00Quantidade: 100 Valor Unit.: 10,12

Item: 9

Descrição: Álcool gel 500 ml

Quantidade: 600

Modelo:Marca FORTSANUnidade: Und

Valor Total: 5 394,00Valor Unit.: 8,99

Item: 10 Modelo:Unidade: Pct Marca: NATHY

Descrição: Algodão hidrófilo 500 gramas

Quantidade: 200 Valor Total: 3.000,00Valor Unit.: 15,00

Item: 11

Descrição: Almontolia 500 ml bico reto

Quantidade: 30

Unidade: Und Marca: JPROLAB Modelo:

Valor Total: 134,70Valor Unit.: 4,49

Item: 12 Unidade: Pct Modelo:Marca: BIOTEXTIL

Descrição: Atadura de crepe 10 cm x 1,80 cm 13 fios pct c/ 12 rolos

Quantidade: 600 Valor Total: 4.926,00Valor Unit.: 8,21

Item: 13 Unidade: Pct Modelo:Marca BIOTEXTIL

Descrição: Atadura de crepe 20 cm x 1,80 cm 13 fios pct cl 12 rolos

Quantidade: 200 Valor Total: 3.338,00Valor Unit.: 16,69

Item: 14 Unidade: Pct Modelo:Marca: MM

Descrição: Avental cirúrgico manga longa, pct c/10 und

Quantidade: 80 Valor Total: 1.832,00Valor Unit.: 22,90

Item: 15 Unidade Pct Marca: MM Modelo:

Descrição: Avental cirúrgico s/ manga, pct c/10 und

Quantidade: 20 Valor Total: 259,00Valor Unit.: 12.95
Item: 16 Unidade: Und Marca: CONVATEC Modelo:

Descrição: Bolsa para colostomia 50 mm

Quantidade: 100 Valor Total: 595,00Valor Unit.: 5,95

Item: 17 Unidade: Cx Marca: DESCARPACK Modelo:
Descrição: Cateter intravenoso n° 20 Cx c/100 und
Quantidade: 3 Valor Total: 4,65Valor Unit.: 1,55

Item: 18 Unidade: Cx Marca DESCARPACK Modelo:

Descrição: Cateter intravenoso n° 22 Cx c/100 und
Quantidade: 30 Valor Total: 46,50Valor Unit.: 1,55

Marca DESCARPACKItem: 19 Unidade: Cx Modelo:
Descrição: Cateter intravenoso n° 24 Cx c/100 und
Quantidade: 50 Valor Unit.: 1,55 Valor Total: 77,50
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Modelo:Marca: DESCARBOXItem: 20

Descrição: Coletor de material perfuro cortante 13 Its

Valor Unit.: 5,99

Unidade: Und

Valor Total: 1.797,00Quantidade: 300
Modelo:Item: 21 Unidade: Pct Marca: MARCKMED

Descrição: Coletor de urina infantil tipo saco feminino, pct c/100 und

Quantidade 4 Valor Total: 200,36Valor Unit.: 50,09

Modelo:Marca MARCKMEDItem: 22 Unidade: Pct

Descrição: Coletor de urina infantil tipo saco masculino, pct c/100 und

Quantidade: 4 Valor Total: 199,96Valor Unit.: 49,99

Modelo:Item: 23 Marca: BIOTEXTILUnidade: Pct

Descrição: Compressa de gaze pct c/500 7,5 cm x 7,5 cm

Valor Unit.: 12 00 Valor Total: 6.000,00Quantidade: 500
Modelo:Marca: DESCARPACKItem: 24 Unidade: Und

Descrição: Equipo macrogotas com injetor lateral

Quantidade: 5.000

Item: 25

Descrição: Equipo microgotas

Quantidade: 200

Valor Total: 8.450,00Valor Unit.: 1,69

Modelo:Marca: DESCARPACKUnidade: Und

Valor Total: 318,00Valor Unit.: 1,59

Item: 26 Marca: KOLPLAST Modelo:Unidade: Pct

Descrição: Escova cervical pct c/ 100 und

Quantidade: 30 Valor Total: 62,70Valor Unit.: 2,09

Item: 27 Unidade: Tubo Marca: MISSNER Modelo:

Descrição: Esparadrapo 10 cm x 4,5m c/capa

Quantidade: 500 Valor Total: 4 275,00Valor Unit.: 8,55

Item: 28 Unidade: Pct

Descrição: Espatula de ayres pct c/100

Quantidade: 20

Modelo:Marca: THEOTO

Valor Total: 260,20Valor Unit.: 13,01

Item: 29 Unidade: Und

Descrição: Espéculo descartável g

Quantidade: 300

Marca: KOLPLAST Modelo:

Valor Total: 645,00Valor Unit.: 2,15

Marca: KOLPLASTItem: 30 Unidade: Und

Descrição: Espéculo descartável m
Quantidade: 600

Modelo:

Valor Total: 900,00Valor Unit.: 1,50

Item: 31 Unidade: Und

Descrição: Espéculo descartável p

Quantidade: 400

Marca: KOLPLAST Modelo:

Valor Total: 580,00Valor Unit.: 1,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Oferta Inicial Oferta Final MENum Documento

1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 055 04 230 084/0001-00 58.840,82

2 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA

3 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS

Sim50.400,00

50.999,00

58.840,82

Sim049 10.495.121/0001-05 58.840,82

046 05.382.899/0001-78 58.840,82 Sim

4 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME Sim071 09.210.219/0001-90 79.781,82

DESCLASSIFICADOS

79.781,82

Razão Social MENum Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS

Razão Social Oferta Inicial Oferta Final MENum Documento

001 19.659.691/0001-68 117.681,64PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 076 05.964.983/0001-08 62.371,70

Sim5.400,00

39 008,85 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
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12/06/2020 12:29:48 PUBLICADO

16/06/2020 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

26/06/2020 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

26/06/2020 10:01:01 DISPUTA

79.781,8226/06/2020 10:01:01 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME

117.681,6426/06/2020 10:01:01 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

26/06/2020 10:01:01 LANCE D&V COMERCIO DE MÃTE~RIAL HOSPITALAR LTDA-ME" 62.371,70

26/06/2020 10:01:01 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 58.840,82

58.840,8226/06/2020 10:01:01 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

26/06/2020 10:01:01 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

26/06/2020 10:01:51 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

58.840,82

58.840,00

58.000,0026/06/2020 10:03:30 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

26/06/202Õ”l0:04:56 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 57.999,00

26/06/2020 10:05:44 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 57.900,00

26/06/2020 10:06:48 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 57.950,00

57.899,0026/06/2020 10:07:09 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

26/06/2020 10:07:53 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 57.800,00

57.799,0026/06/2020 10:08:08 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

26/06/2020 10:08:19 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 57.600,00

57.599,0026/06/2020 10:08:48 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

26/06/2020 10:09:01 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 57.200,00

26/06/2020 10:09:08 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 57.580,00

57.199,0026/06/2020 10:09:18 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

26/06/2020 10:09:29 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 57.000,00

56.999,9926/06/2020 10:09:42 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

26/06/2020 10:09:48 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 56.000,00

56.900,0026/06/2020 10:09:59 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME

55.999,0026/06/2020 10:10:12 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME
W

26/06/2020 10:10:16 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 56.899,00

26/06/2020 10:10:20 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

26/06/2020 10:10:34 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA~ME
26/06/202CM0:11:03 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

26/06/2020 10:11:14 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

55.000,00

54.999,00

54.998,00

54.000,00

53.999,0026/06/2020 10:11:28 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

26/06/2020 10:11:45 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 53.000,00

52.999,9926/06/2020 10:12:02 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

53.900,0026/06/2020 10:12:02 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME

26/06/2020 10:12:37 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 52.000,00

51.999,0026/06/2020 10:12:52 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

26/06/2020 10:13:02 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

26/06/2020 10:13:29ÿ LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

51.000,00

51.998,00

26/06/2020 10:16:01 TEMPO RANDÔMICO

50.499,9926/06/2020 10:16:15 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

26/06/2020 10:17:01 FECHAD0 1

5 de 17Gerado em: 26/06/2020 14:49:17



Criação Pra
V

%*&ÿ

s
Is

N«E

'SL/45
CD
O

&

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE

UMARI-CE

5.400,0026/06/2020 10:17:03 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA _
26/06/202010:18:20 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME

26/06/2020 10:21:02 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

39.008,85

50.999,00

50.400,0026/06/2020 10:21:06 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

26/06/2020 10:22:02 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

26/06/2020 10:22:02 HABILITAÇÃO

26/06/2020 10:23:11 MENSAGEM PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

senhor pregoeiro solicitamos nossa desclassificação para esse item poles enviamos o valor errado_
26/06/2020 10:28:09 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA inabilitado Motivo: Por apresentar preços inexequíveis conforme solicitado pela

própria empresa_____
26/06/2020 10:28:09 “NÕÍÍFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME__
26/06/2020 10:36:37 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 001 Solicitação atendida

26/06/2020 11:06:47 MENSAGEM PREGOEIRO
A empresa D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA encontra-se regularmente habilitada, por cumprimento aos
regramentos e requisitos do Edital.___
26/06/2020 11:46:49 MENSAGEM PREGOEIRO

Atestamos o recebimento da proposta final para este lote da empresa D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, através
do e-mail. Assim passaremos à análise da mesma.__
26/06/2020 12:10:58 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME inabilitado Motivo: Apresentação de proposta com valores unitários de
alguns dos itens de forma superior aos estimados constantes no Termo de Referência/Orçamento (descumprimento ao item 8.4 do
Edital).___
26/06/2020 12:10:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

26/06/2020 12:15:00 MENSAGEM PREGOEIRO

A empresa DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA deverá encaminhar proposta final para este lote, dentro do prazo
máximo de 2 (duas) horas, a contar do horário desta mensagem, sob pena de desclassificação._
26/06/2020 12:24:06 MENSAGEM PREGOEIRO

Resultado da Habilitação - A empresa DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME encontra-se regularmente
habilitada, por cumprimento aos regramentos e requisitos do Edital._
26/06/2020 14:00:54 MENSAGEM PREGOEIRO
Atestamos o recebimento da proposta final para este lote da empresa DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA,
através do e-mail. Assim passaremos à análise da mesma._
26/06/2020 14:03:55 MENSAGEM PREGOEIRO

Informamos que a proposta final para este lote já fora regularmente analisada, resultando classificada, por atender integralmente aos
termos do Edital.

26/06/2020 14:32:30 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

26/06/2020 14:47:31 EM ADJUDICAÇÃO

26/06/2020 14:49:16 ADJUDICADO

LOTE 2 - ADJUDICADO
Lote 02 - Material Médico Hospitalar

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Marca RIOQUIMICA Modelo:Item: 1

Descrição: Éter 1000 ml

Quantidade: 20

Unidade: Und

Valor Total: 822,00Valor Unit.: 41,10

Gerado em: 26/06/2020 14:49:17 6 de 17
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Modelo:Marca: SHALONItem: 2 Unidade Cx

Descrição: Fio de sutura mono -nylon 2-0 Cx cl 24 und

Quantidade: 20 Valor Total: 1.140,00Valor Unit.: 57,00

Modelo:Marca: SHALONItem: 3 Unidade: Cx

Descrição: Fio de sutura mono -nylon 3-0 Cx cl 24 und

Quantidade: 20 Valor Total: 1.140,00Valor Unit.: 57,00

Modelo:Marca: SHALONItem: 4 Unidade: Cx

Descrição: Fio de sutura mono -nylon 4-0 Cx d24 und

Valor Unit.: 57,00 Valor Total: 1 140,00Quantidade: 20

Modelo:Marca: SHALONItem: 5 Unidade: Cx

Descrição: Fio de sutura mono -nylon 5-0 Cx cl 24 und

Valor Unit.: 57.00 Valor Total: 1.140,00Quantidade: 20

Modelo:Marca: SHALONItem: 6 Unidade: Cx

Descrição: Fio de sutura mono - nylon 6-0 Cx cl 24 und

Quantidade: 20

Item: 7

Valor Total: 1 140,00Valor Unit.: 57,00

Modelo:Marca SHALONUnidade: Cx

Descrição: Fio de sutura de sutura seda 2.0 Cx c/24 und

Quantidade: 20 Valor Total: 1.140,00Valor Unit.: 57,00

Modelo:Item: 8 Marca SHALONUnidade: Cx

Descrição Fio de sutura de sutura seda 3.0 Cx c/24 und

Quantidade: 30 Valor Total: 1.710,00Valor Unit.: 57,00

Item: 9 Modelo:Unidade: Cx Marca SHALON

Descrição: Fio de sutura de sutura seda 4.0 Cx c/24 und

Quantidade: 20 Valor Total: 1.140,00Valor Unit.: 57,00

Item: 10 Modelo:Unidade: Cx Marca SHALON

Descrição: Fio de sutura de sutura seda 5.0 Cx cl24 und

Quantidade: 20 Valor Total: 1.140,00Valor Unit.: 57,00

Item: 11 Modelo:Unidade Und Marca: MISSNER

Descrição: Fita para autoclave 19mm x 30 m

Quantidade: 300 Valor Total: 1.767,00Valor Unit.: 5,89

Item: 12 Unidade: Pct Marca BIG ROGER Modelo:

Descrição: Fralda descartavél geriátrica tamanho g pct c/7 und

Quantidade: 3 Valor Total: 44,85Valor Unit.: 14.95

Item: 13 Unidade: Pct

Descrição: Fralda descartavél geriátrica tamanho m pct c/8 und

Valor Unit.: 14.95

Marca BIG ROGER Modelo:

Quantidade: 10 Valor Total: 149,50

Item: 14 Unidade: Pct Marca BIG ROGER Modelo:

Descrição: Fralda descartavél geriátrica tamanho gg pct c/7 und
Quantidade: 30 Valor Total: 450,00Valor Unit.: 15.00

Item: 15 Unidade RL Marca MB TÊXTIL Modelo:

Descrição Gaze tipo queijo 91 x 91 09 fios
Quantidade: 600 Valor Total: 26 964,00Valor Unit.: 44,94

Item: 16 Unidade: Und Marca FORTSAN Modelo:

Descrição: Gel para ultrasson galão cl 5 Its

Quantidade: 6 Valor Total: 200,94Valor Unit.: 33,49

Item: 17 Modelo:Unidade: Cx Marca SOLIDOR

Descrição: Lamina bisturi n° 12 Cx cl 100 und

Quantidade: 12 Valor Total: 528,00Valor Unit.: 44,00

Item: 18 Unidade: Cx Marca SOLIDOR Modelo:

Descrição: Lamina bisturi n° 11 Cx cl 100 und
Quantidade: 12 Valor Total: 528,00Valor Unit.: 44,00

Gerado em: 26/06/2020 14:49:17 v 7 de 17
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Modelo:Marca SOLIDORUnidade: CxItem: 19

Descrição: Lamina bisturi n° 15 Cx cl 100 und

Quantidade: 20 Valor Total: 880,00Valor Unit.: 44,00

Modelo:Marca: SOLIDORItem: 20 Unidade: Cx

Descrição: Lamina bisturi n° 22 Cx c/ 100 und

Quantidade: 50 Valor Total: 2.200,00Valor Unit.: 44,00

Modelo:Marca: SOLIDORItem: 21 Unidade: Cx

Descrição: Lâmina ponta fosca Cx cl 50 und

Quantidade: 50 Valor Total: 2.200,00Valor Unit.: 44,00

Modelo:Marca RIOQUIMICAItem: 22 Unidade: Und

Descrição: Lugol 5% 1000 ml

Quantidade: 12 Valor Total: 1.920,00Valor Unit.: 160,00

Modelo:Marca: SUPERMAXItem: 23

Descrição; Luva p/ procedimento tam. g Cx d100 und

Valor Unit.: 33,00

Unidade: Cx

Quantidade: 300

Item: 24

Valor Total: 9.900,00

Modelo:Marca: SUPERMAXUnidade: Cx

Descrição: Luva p/ procedimento tam. m Cx cl 100 und

Valor Unit.: 33,00 Valor Total: 33.000,00Quantidade: 1.000

Modelo:Item: 25 Unidade: Cx Marca: SUPERMAX

Descrição: Luva p/ procedimento tam. p Cx d100 und

Quantidade: 600 Valor Total: 19 800,00Valor Unit.: 33,00

Item: 26 Modelo:Unidade: Cx

Descrição: Luva p/ procedimento tam. xp Cx cl 100 und

Valor Unit.: 33,00

Marca: SUPERMAX

Quantidade: 200 Valor Total: 6.600,00

Item: 27 Unidade: Par

Descrição: Luva cirúrgica estéril 7,0

Quantidade: 300

Marca DESCARPACK Modelo:

Valor Total: 570,00Valor Unit.: 1,90

Item: 28 Unidade: Par

Descrição: Luva cirúrgica estéril 7,5

Quantidade: 300

Marca DESCARPACK Modelo:

Valor Total: 570,00Valor Unit.: 1,90

Item: 29 Modelo:Unidade: Par

Descrição: Luva cirúrgica estéril 8,0

Quantidade: 300

Marca: DESCARPACK

Valor Total: 570,00Valor Unit.: 1,90

Item: 30 Unidade: Par
Descrição: Luva cirúrgica estéril 8,5

Quantidade: 50

Marca DESCARPACK Modelo:

Valor Total: 95,00Valor Unit.: 1,90

Item: 31 Unidade: Cx Modelo:Marca DESCARBOX
Descrição: Máscara cirúrgica tripla cl elástico Cx c/50 und
Quantidade: 800 Valor Total: 9.240,00Valor Unit.: 11,55

Marca FERREIRA MOLDItem: 32 Unidade: Und

Descrição: Óculos de segurança incolor

Modelo:

Quantidade: 15 Valor Total: 170,70Valor Unit.: 11,38

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Oferta Inicial Oferta Final MENum Documento

Sim1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 033 04.230 084/0001-00 131.525,87

2 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA

3 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME

129.999,99

131.500,00

194.285,87

Sim078 10.495.121/0001-05 131.525,87

019 09.210.219/0001-90 194.285,87 Sim

4 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 073 19 659.691/0001-68 263.051,74

DESCLASSIFICADOS

Sim263.051,74

Razão Social MEOferta Inicial Oferta FinalNum Documento

INABILITADOS

Gerado em: 26/06/2020 14:49:17 8 de 17
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MEOferta FinalOferta InicialNum DocumentoRazão Social

Sim186.820,69D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 089 05.964.983/0001-08 298.923,69

MOVIMENTOS DO LOTE

12/06/2020 12:29:48 PUBLICADO

16/06/2020 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

26/06/2020 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

26/06/2020 10:01:01 DISPUTA

298.923,6926/06/2020 10:01:01 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME

26/06/2020 10:01:01 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

26/06/2020 10:01:01 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

131.525,87

131.525,87

194.285,8726/06/2020 10:01:01 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME

10:01:0T LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 263.051,74

131.525,0026/06/2020 10:01:33 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

186.820,6926/06/2020 10:05:25 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME

26/06/2020 10:07:26 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 131.500,00

131.499,0026/06/2020 10:07:45 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

26/06/2020 10:16:02 TEMPO RANDÔMICO

26/06/2020 10:19:02 FECHAD0 1

26/06/2020 10:23:05 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 130.000,00

26/06/2020 10:24:02 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

26/06/2020 10:24:02 HABILITAÇÃO

26/06/2020 10:38:33 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 129.999,99

26/06/2020 11:07:38 MENSAGEM PREGOEIRO
Resultado da Habilitação - A empresa DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA encontra-se regularmente habilitada,
por cumprimento aos regramentos e requisitos do Edital._
26/06/2020 11:42:34 MENSAGEM PREGOEIRO
Atestamos o recebimento da proposta final para este lote da empresa DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME,
através do e-mail Assim passaremos à análise da mesma._

12:10:58 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME inabilitado Motivo: Apresentação de proposta com valores unitários de
alguns dos itens de forma superior aos estimados constantes no Termo de Referência/Orçamento (descumprimento ao item 8 4 do
Edital).__
26/06/2020 12:12:05 MENSAGEÍVT PREGOEIRO
Informamos que a proposta final para este lote já fora regularmente analisada, resultando classificada, por atender integralmente aos
termos do Edital.

26/06/2020 14:32:30 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

26/06/2020 14:47:31 EM ADJUDICAÇÃO

26/06/2020 14:49:16 ADJUDICADO

LOTE 3 - ADJUDICADO
Lote 03 - Material Médico Hospitalar

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: RL Marca: CLEAN UP Modelo:
Descrição: Papel grau cirúrgico 150/100

Quantidade: 100 Valor Unit.: 12.29 Valor Total: 1.229,00

Gerado em: 26/06/2020 14:49:17 9 de 17
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Modelo:Marca: CLEAN UPItem: 2 Unidade RL

Descrição: Papel grau cirúrgico 200/100

Quantidade: 100 Valor Total: 11 880,00Valor Unit.: 118,80
Modelo:Marca KOLPLASTItem: 3 Unidade: Und

Descrição Pinças de cherron

Quantidade: 1.500 Valor Total: 2.985,00Valor Unit.: 1,99
Modelo.Marca: RIOQUIMICAUnidade: UndItem: 4

Descrição: Povidine degermante 1000 ml

Quantidade: 40 Valor Total: 2.200,00Valor Unit.: 55,00

Modelo:Marca: RIOQUIMICAItem: 5

Descrição: Povidine topico 1000 ml

Quantidade: 40

Unidade: Und

Valor Total: 2 200,00Valor Unit.: 55,00

Modelo:Marca NUTRIEXItem: 6 Unidade: Und

Descrição: Protetor solar fator 30 120 ml

Quantidade: 50 Valor Total: 949,50Valor Unit.: 18.99

Modelo:Marca: NUTRIEXItem: 7

Descrição: Protetor solar fator 60 120 ml

Quantidade: 300

Unidade: Und

Valor Total: 6.000,00Valor Unit.: 20 00

Modelo:Marca FORTSANItem: 8 Unidade: Und

Descrição: Sabonete liquido neutro 1000 ml

Quantidade: 150 Valor Total: 1.357,50Valor Unit.: 9,05

Modelo:Marca: DESCARPACKItem: 9

Descrição: Scalp n° 19

Quantidade: 200

Unidade: Und

Valor Total: 78,00Valor Unit.: 0,39

Modelo:Marca: DESCARPACKItem: 10

Descrição: Scalp n° 21

Quantidade: 2.000

Unidade: Und

Valor Total: 780,00Valor Unit.: 0,39

Marca: DESCARPACK Modelo:Item: 11

Descrição: Scalp n° 23
Quantidade: 8.000

Unidade: Und

Valor Total: 2.320,00Valor Unit.: 0,29

Modelo:Item: 12

Descrição: Scalp n°25

Quantidade: 2.000

Marca: DESCARPACKUnidade: Und

Valor Total: 760,00Valor Unit.: 0,38

Item: 13

Descrição: Seringa descartável 03 ml cl agulha

Unidade: Und Marca: DESCARPACK Modelo:

Valor Total: 1.140,00Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,38

Item: 14 Modelo:Unidade: Und

Descrição: Seringa descartável 05 ml cl agulha

Valor Unit.: 0,38

Marca: DESCARPACK

Quantidade: 3.000 Valor Total: 1.140,00

Item: 15 Modelo:Unidade: Und

Descrição: Seringa descartável 10 ml cl agulha

Valor Unit.: 0,56

Marca DESCARPACK

Valor Total: 2.240,00Quantidade: 4.000
Modelo:Item: 16 Marca: DESCARPACKUnidade: Und

Descrição: Seringa descartável 20 ml d agulha

Valor Unit.: 0,90 Valor Total: 3 600,00Quantidade: 4.000

Modelo:Item: 17 Unidade: Und Marca: DESCARPACK

Descrição: Seringa p/ insulina de 1 ml cl agulha

Quantidade: 4.000 Valor Total: 1.200,00Valor Unit.: 0,30

Marca: FARMACEItem: 18 Modelo:Unidade: Und

Descrição: Solução manitol a 20% 500ml

Quantidade: 20 Valor Total: 150,00Valor Unit.: 7,50

10 de 17Gerado em: 26/06/2020 14:49:17
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Modelo:Marca G-TECHItem: 19

Descrição: Termómetro digital

Quantidade: 100

Unidade: Und

Valor Total: 851,00Valor Unit.: 8.51
Modelo:Marca: MMItem: 20 Unidade: Pct

Descrição: Touca descartável pct c/100 und

Quantidade: 100 Valor Total: 1.540,00Valor Unit.: 15.40
Modelo:Marca CRALPLASTItem: 21 Unidade: Und

Descrição: Tubo porta lamina

Quantidade: 800 Valor Total: 400,00Valor Unit.: 0,50

CLASSIFICAÇÃO

MEOferta FinalOferta inicialRazão Social Num Documento

Sim45.000,00

81.752,50

81.752,50

81.752,50

1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 056 04 230.084/0001-00 81.752,50

057 05.382.899/0001-78 81.752,50

074 09.210.219/0001-90 81.752,50

Sim2 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS

Sim3 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME

4 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA 091 10.495.121/0001-05 81.752,50 Sim

DESCLASSIFICADOS

MEOferta Inicial Oferta FinalRazão Social Num Documento

INABILITADOS

MEOferta FinalOferta InicialRazão Social Num Documento

Sim35 803,90D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 048 05.964.983/0001-08 57 283,00

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 054 19.659 691/0001-68 159.505,00 Sim44 035,10

MOVIMENTOS DO LOTE

12/06/2020 12:29:48 PUBLICADO

16/06/2020 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

26/06/2020 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

26/06/2020 10:01:02 DISPUTA

57.283,0026/06/2020 10:01:02 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME

26/06/2020 10:01:02 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

W 26/06/2020 10:01:02 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

81.752,50

81.752,50

81.752,5026/06/2020 10:01:02 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

26/06/2020 10:01:02 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 159.505,00

81.752,5026/06/2020 10:01:02 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME

57.282,9926/06/2020 10:02:13 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

26/06/2020 10:04:12 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 57.000,00

56.999,0026/06/2020 10:05:09 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

26/06/2020 10:05:52 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 56.900,00

56.899,0026/06/2020 10:07:20 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

26/06/2020 10:08:01 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

26/06/2020 10:08:20 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME~
56.700,00

56.699,00

26/06/2020 10:08:26 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

26/06/202010:08:59 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA MÊ

56.600,00

56.599,00

26/06/2020 10:09:10 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 55.000,00

54.999,0026/06/2020 10:09:29 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

26/06/2020 10:09-41 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 53.000,00
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52.999,0026/06/2020 10:09:52 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

26/06/2020 10:10:04 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

26/06/2020 10:10:15 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME

52.000,00

52.900,00

51.999,0026/06/2020 10:10:24 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

26/06/2020 10:10:34 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 51.000,00

50.999,0026/06/2020 10:10:55 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

26/06/2020 10:11:20 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

26/06/2020 10:11:51 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME~
50.000,00

49.999,00

26/06/2020 10:12:05 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 49.000,00

49.900,0026/06/2020 10:12:16 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME

48.999,9926/06/2020 10:12:25 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

26/06/2020 10:12:41 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

26/06/202010:13:03 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

48.000,00

47.999,99

26/06/2020 10:13:11 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 47.000,00

26/06/2020 10:16:02 TEMPO RANDÔMICO

46.999,0026/06/2020 10:16:34 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

26/06/2020 10:16:42 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 46.000,00

45.999,0026/06/2020 10:16:59 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

26/06/2020 10:19:02 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual
é: PARTICIPANTE 056

26/06/2020 10:19:02 FECHAD0 1

35.803,9026/06/2020 10:19:33 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME

26/06/2020 10:21:10 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 44.035,10

45.000,0026/06/2020 10:23:47 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

26/06/2020 10:24:02 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME

26/06/2020 10:24:02 HABILITAÇÃO

26/06/2020 11:08:04 MENSAGEM PREGOEIRO

Resultado da Habilitação - A empresa D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA encontra-se regularmente habilitada,
por cumprimento aos regramentos e requisitos do Edital._
26/06/2020 11:47:01 MENSAGEM PREGOEIRO

Atestamos o recebimento da proposta final para este lote da empresa D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, através
do e-mail. Assim passaremos à análise da mesma.

_
_

26/06/2020 12:10:58 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME inabilitado Motivo: Apresentação de proposta com valores unitários de
alguns dos itens de forma superior aos estimados constantes no Termo de Referência/Orçamento (descumprimento ao item 8.4 do
Edital)._ _
26/06/2020 12:10:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

26/06/2020 12:15:50 MENSAGEM PREGOEIRO
A empresa PROMIX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA deverá encaminhar proposta final para este lote, dentro do prazo
máximo de 2 (duas) horas, a contar do horário desta mensagem, sob pena de desclassificação. _
26/06/2020 12:23:13 MENSAGEM PREGOEIRO

Resultado da Habilitação - A empresa PROMIX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA encontra-se regularmente habilitada, por
cumprimento aos regramentos e requisitos do Edital._
26/06/2020 14:16:42 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE

~

PREGOEIRO
PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA inabilitado Motivo: Desclassificada - Pelo não encaminhamento da proposta
final, através do e-mail, dentro do prazo estabelecido no Edital, conforme itens 10.4 e 10.4.1 do Edital.
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26/06/2020 14:16:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME____
26/06/2020 14:17:37 MENSAGEM PREGOEIRO

A empresa DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA deverá encaminhar proposta final para este lote, dentro do prazo

máximo de 2 (duas) horas, a contar do horário desta mensagem, sob pena de desclassificação._
26/06/2020 14:17:50 MENSAGEM PREGOEIRO

Julgamento da Fase de Habilitação - A empresa DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA resultou habilitada, por

atendimento integral às exigências do Edital, no que se refere aos documentos de habilitação_
26/06/2020 14:27:12 MENSAGEM PREGOEIRO

Atestamos o recebimento da proposta final para este lote da empresa DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA,

através do e-mail. Assim passaremos à análise da mesma.____
26/06/2020 14:31:02 MENSAGEM PREGOEIRO

Informamos que a proposta final para este lote já fora regularmente analisada, resultando classificada, por atender integralmente

termos do Edital. _
aos

26/06/2020 14:32:30 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

26/06/2020 14:47:31 EM ADJUDICAÇÃO

26/06/2020 14:497I6 ADJUDICADO

LOTE 4 -ADJUDICADO
Lote 04 - Material Médico Hospitalar

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Marca EMBRAMED

”

Item: 1 Modelo:Unidade: Und

Descrição: Sonda de aspiração traqueal n° 04

Quantidade: 50 Valor Total: 50,00Valor Unit.: 1,00

Marca EMBRAMEDItem: 2 Unidade: Und

Descrição: Sonda de aspiração traqueal n° 06

Valor Unit.: 0,79

Modelo:

Quantidade: 1.200 Valor Total: 948,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: EMBRAMED Modelo:

Descrição: Sonda de aspiração traqueal n° 10
Quantidade: 10 Valor Total: 12,10Valor Unit.: 1,21

Item: 4 Unidade: Und Modelo:Marca EMBRAMED

Descrição: Sonda de aspiração traqueal n° 12
Quantidade: 2.000

Item: 5

Valor Total: 1.560,00Valor Unit.: 0,78

Unidade: Und Marca EMBRAMED Modelo:
Descrição: Sonda de aspiração traqueal n° 14

Quantidade: 10 Valor Total: 12,90Valor Unit.: 1,29

Modelo:Item: 6 Unidade: Und
Descrição: Sonda de aspiração traqueal n° 16

Valor Unit.: 1,41

Marca EMBRAMED

Quantidade: 10 Valor Total: 14,10

Item: 7 Unidade: Und

Descrição: Sonda foley 2 vias n° 16

Quantidade: 10

Marca SOLIDOR Modelo:

Valor Total: 48,90Valor Unit.: 4,89

Item: 8 Unidade: Und
Descrição: Sonda foley 2 vias n° 18

Quantidade: 10

Marca SOLIDOR Modelo:

Valor Unit.: 4,89 Valor Total: 48,90

Item: 9 Unidade: Und

Descrição: Sonda foley 2 vias n° 20
Quantidade: 10

Marca SOLIDOR Modelo:

Valor Unit.: 4,89 Valor Total: 48,90

Item: 10 Unidade: Und
Descrição: Sonda foley 2 vias n° 24

Quantidade: 5

Marca SOLIDOR Modelo:

Valor Unit.: 4,89 Valor Total: 24,45
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Modelo:Marca: EMBRAMEDUnidade: Und

Descrição: Sonda nasog (curta) n° 04

Quantidade: 10

Item: 11

Valor Total: 12,00Valor Unit.: 1,20

Modelo:Marca: EMBRAMEDItem: 12

Descrição Sonda nasog (curta) n° 06

Quantidade: 10

Unidade: Und

Valor Total: 12,20Valor Unit.: 1,22

Modelo:Marca: EMBRAMEDItem: 13 Unidade Und

Descrição: Sonda nasog. (curta) n° 08

Quantidade: 10 Valor Total: 12,50Valor Unit.: 1,25
Modelo:Marca EMBRAMEDUnidade: Und

Descrição: Sonda nasog. (curta) n° 12

Quantidade: 10

Item: 14

Valor Total: 13,50Valor Unit.: 1,35

Modelo:Marca EMBRAMEDItem: 15 Unidade: Und

Descrição: Sonda nasog. (curta) n° 16

Quantidade. 10 Valor Total: 14,50Valor Unit.: 1 45

Modelo:Marca EMBRAMEDItem: 16

Descrição: Sonda nasog (curta) n° 18

Quantidade: 10

Unidade: Und

Valor Total: 14,90Valor Unit.: 1,49

Modelo:Item: 17

Descrição: Sonda nasog (longa) n° 04

Quantidade: 10

Unidade Und Marca: EMBRAMED

Valor Total: 13,90Valor Unit.: 1,39

Item: 18 Modelo:Unidade Und

Descrição: Sonda nasog. (longa) n° 06

Quantidade: 10

Marca EMBRAMED

Valor Total: 14,60Valor Unit.: 1,46

Item: 19 Marca EMBRAMED Modelo:Unidade: Und

Descrição: Sonda nasog. (longa) n° 08
Quantidade: 10 Valor Total: 15,00Valor Unit.: 1,50

Item: 20

Descrição: Sonda nasog (longa) n° 12
Quantidade: 10

Unidade: Und Modelo:Marca EMBRAMED

Valor Total: 16,80Valor Unit.: 1,68

Item: 21 Unidade Und Modelo:Marca EMBRAMED

Descrição: Sonda nasog (longa) n° 16

Quantidade: 10

Item: 22
Valor Total: 24,90Valor Unit.: 2,49

Marca: EMBRAMEDUnidade: Und
Descrição: Sonda nasog (longa) n° 18

Quantidade: 15

Modelo:

Valor Total: 38,85Valor Unit.: 2,59

Item: 23 Unidade: Und

Descrição: Sonda uretral n° 16

Quantidade: 50

Marca: EMBRAMED Modelo:

Valor Total: 72,00Valor Unit.: 1,44

Marca EMBRAMEDItem: 24 Unidade Und

Descrição: Sonda uretral n° 18

Quantidade: 50

Modelo:

Valor Total: 80,50Valor Unit.: 1,61

Item: 25 Unidade: Und

Descrição: Sonda uretral n° 10
Quantidade: 10

Modelo:Marca EMBRAMED

Valor Total: 12,10Valor Unit.: 1,21

Item: 26 Unidade: Und

Descrição: Sonda uretral n° 12

Quantidade: 30

Modelo:Marca EMBRAMED

Valor Total: 37,50Valor Unit.: 1,25

Item: 27 Unidade: Und

Descrição: Sonda uretral n° 14

Quantidade: 20

Modelo:Marca EMBRAMED

Valor Total: 25,00Valor Unit.: 1,25
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Modelo:Marca: EMBRAMEDItem: 28

Descrição: Sonda vesical de alivio n° 12

Quantidade: 200

Unidade: Und

Valor Total: 200,00Valor Unit.: 1,00
Modelo:Marca EMBRAMEDUnidade: UndItem: 29

Descrição: Sonda vesical de alivio n° 16

Quantidade: 200 Valor Total: 200,00Valor Unit.: 1,00

CLASSIFICAÇÃO

Num Documento MEOferta FinalOferta InicialRazão Social

Sim3 599,00

4.694,00

4.699,00

5.174,10

1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 030 04.230.084/0001-00 5.174,10

011 09.210.219/0001-90 5.174,10 Sim2 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME

3 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA 050 10.495 121/0001-05 5.174,10 Sim

Sim080 05.382 899/0001-78 5.174,104 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS

DESCLASSIFICADOS

MEOferta Inicial Oferta FinalNum DocumentoRazão Social

INABILITADOS

MEOferta FinalOferta InicialNum DocumentoRazão Social

SimPROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 032 19 659.691/0001-68 10.348,20

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 091 05.964 983/0001-08 5.195,65

2.691,95

3.251,85 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

12/06/2020 12:29:48 PUBLICADO

16/06/2020 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

26/06/2020 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

26/06/2020 10:01:02 DISPUTA

5.174,1026/06/202010:01:02 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME

26/06/2020 10:01:02 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 10.348,20

5.174,1026/06/2020 10:01:02 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

5.174,1026/06/2020 10:01:02 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

26/06/2020 10:01:02 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME

26/06/2020 10:01:Õ2~~ LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA

5.195,65

5.174,10

5.174,0026/06/2020 10:02:28 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

26/06/2020 10:04:19 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 5.100,00

5.099,0026/06/2020 10:05:26 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

5.097,0026/06/2020 10:05:57 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME

26/06/2020 10:06:00 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 5.000,00

4.999,0026/06/2020 10:06:15 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME

26/06/2020 10:06:28 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 4.850,00

4.800,0026/06/2020 10:07:01 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME

4.799,0026/06/2020 10:07:32 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

4.780,0026/06/2020 10:07:45 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME

4.779,0026/06/2020 10:07:56 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

26/06/2020 10:08:08 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 4.700,00

26/06/2020 10:08:23 LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA 4.699,00

4.698,0026/06/2020 10:08:32 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

26/06/2020 10:08:32 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 4.500,00
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4.499,0026/06/2020 10:08:38 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

26/06/2020 10:08:43 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

26/06/2020 10:08:44 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME

26/06/2020 10:09:07 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

26/06/2020 10:09:23 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

26/06/2020 10:10:03 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

26/06/2020 10:10:10 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

26/06/2020 10:10:29 LANCIE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME

26/06/2020 10:10:45 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

4.300,00

4.694,00

4.299,00

4.200,00

4.199,00

4.000,00

3.900,00

3.899,00

3.800,0026/06/2020 10:11:26 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

3.799,0026/06/2020 10:11:40 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

26/06/2020 10:11:54 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

W

3.700,00

3.699,9926/06/2020 10:12:13 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

26/06/2020 10:12:46 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 3.600,00

26/06/2020 10:16:02 TEMPO RANDÔMICO

3.599,0026/06/2020 10:16:46 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

26/06/2020 10:16:56 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 3.500,00

26/06/2020 10:21:02 FECHAD0 1

26/06/2020 10:21:18 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 2.691,95

3.251,8526/06/2020 10:21:19 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME

26/06/2020 10:26:02 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

26/06/2020 10:26:02 HABILITAÇÃO

26/06/2020 11:10:57 MENSAGEM PREGOEIRO
Resultado da Habilitação - A empresa PROMIX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA encontra-se regularmente habilitada, por
cumprimento aos regramentos e requisitos do Edital._
26/06/2020 12:10:58 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME inabilitado Motivo: Apresentação de proposta com valores unitários de
alguns dos itens de forma superior aos estimados constantes no Termo de Referência/Orçamento (descumprimento ao item 8.4 do

i Edital)._
12:34:49 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA inabilitado Motivo: Desclassificada - Pelo não encaminhamento da proposta
final, através do e-mail, dentro do prazo estabelecido no Edital, conforme itens 10.4 e 10.4.1 do Edital._
26/06/2020 12:34:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME
26/06/2020 12:36:23 MENSAGEM PREGOEIRO
A empresa DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA deverá encaminhar proposta final para este lote. dentro do prazo
máximo de 2 (duas) horas, a contar do horário desta mensagem sob pena de desclassificação._
26/06/2020 12:36:54 MENSAGEM PREGOEIRO

Julgamento da Fase de Habilitação - A empresa DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA resultou habilitada, por
atendimento integral às exigências do Edital._
26/06/2020 14:01:11 MENSAGEM PREGOEIRO

Atestamos o recebimento da proposta final para este lote da empresa DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA,
através do e-mail. Assim passaremos à análise da mesma. __
26/06/2020 14:04:06 MENSAGEM PREGOEIRO

Informamos que a proposta final para este lote já fora regularmente analisada, resultando classificada, por atender integralmente aos
termos do Edital.

26/06/2020 14:32:30 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

26/06/2020 14:47:31 EM ADJUDICAÇÃO
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